Copia conforme all'originale San Michele Mondovì, lì IL SEGRETARIO COMUNALE	
Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal	
Reg. N	_
IL SEGRETARIO COMUNALE (ARMONE CARUSO Dr. Bruno)	



Comune di San Michele Mondovi Provincia di Cuneo

Copia

DETERMINAZIONE

N. 236 DEL 23/07/2024

OGGETTO:

AREA AMMINISTRATIVA: Liquidazione fatture.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. L.vo 18/08/2000 n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

- deliberazione del Consiglio Comunale n.49 del 20.12.2023 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.) 2024/2026;
- deliberazione del Consiglio Comunale n.50 del 20.12.2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2024/2026;
- deliberazione della Giunta Comunale n. 02 del 10.01.2024 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione di fatture precedentemente impegnate ai sensi di quanto previsto dall'art.184 del D.Lvo. 267/2000 e degli artt.27 e 30 del citato Regolamento di contabilità;

DETERMINA

- 1. Di liquidare le fatture di cui all'allegato elenco con imputazione della spesa ai capitoli per ognuna indicati e sulla base degli impegni a suo tempo assunti;
- 2. Di dare atto che a seguito della presente determinazione verranno formati gli ordinativi per il pagamento delle stesse fatture da parte del Tesoriere;
- 3. Di dare atto della regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza amministrativa ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis del D.L.vo n. 267/2000 e dall'art. 3 del Regolamento comunale dei controlli interni;
- **4. Di trasmettere** il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis del D.L.vo n. 267/2000 e dall'art. 3 del Regolamento comunale dei controlli interni.

San Michele Mondovì, lì 23/07/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GUIDETTI Geom. Alain

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Michele Mondovi'. Responsabile Procedimento: Il Segretario Comunale (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINAZIONE N. 236 IN DATA 23/07/2024

UFFICIO RAGIONERIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

(Art. 147/bis D.L.vo 267/2000)

Visto, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile del presente atto.

San Michele Mondovì, lì 23/07/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO CRAVERO rag. Mariella